
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 4/18
Kierownika Urzędu

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia częstotliwości i formy szkolenia okresowego pracowników z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy

     Na podstawie § 15 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy
(t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 180, poz. 1860, zm. Dz.U. z 2005 r., Nr 116, poz. 972; Dz.U. z 2007 r., Nr 196, poz. 1420) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam częstotliwość i formę szkolenia okresowego.

1. Pracownicy na stanowiskach robotniczych - seminarium, raz na 3 lata.
2. Pracownicy na stanowiskach administracyjno-biurowych - seminarium, raz na 6 lat.

§ 2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do podania treści Zarządzenia wszystkim pracownikom urzędu gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Metryka strony

4/18 Kierownika Urzędu

 ( PDF, 93.76 KB )
Zarządzenie Nr 4/18 Kierownika Urzędu z dnia 5 marca 2018r. w sprawie ustalenia częstotliwości i formy szkolenia okresowego pracowników z zakresu bezpieczeństwa i
higieny pracy

4/18

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2018-03-05

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2018-03-05

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2018-03-05

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/115930/8195/4_18_kierownika_urzedu.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8195
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	4/18 Kierownika Urzędu
	Zarządzenie Nr 4/18 Kierownika Urzędu
	w sprawie ustalenia częstotliwości i formy szkolenia okresowego pracowników z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy


